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Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1998-2000
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Prince Edward Island / Île-du-Prince-Édouard

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 660 0,00660 0,00333 0,99340 99.428 7.513.049 75,13 0,63
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.340 39 0,00039 0,00076 0,99961 397.283 7.413.621 74,63 0,58
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.302 68 0,00068 0,00095 0,99932 496.339 7.016.338 70,66 0,58
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.234 64 0,00065 0,00090 0,99935 496.009 6.519.999 65,70 0,57
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.170 453 0,00456 0,00239 0,99544 494.717 6.023.990 60,74 0,57
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.717 441 0,00447 0,00252 0,99553 492.483 5.529.273 56,01 0,56
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.276 718 0,00731 0,00327 0,99269 489.585 5.036.789 51,25 0,54
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.558 425 0,00436 0,00246 0,99564 486.726 4.547.204 46,61 0,52
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.132 538 0,00554 0,00255 0,99446 484.318 4.060.478 41,80 0,51
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.595 1.217 0,01260 0,00388 0,98740 479.931 3.576.160 37,02 0,50
45 to 49 years / 45 à 49 ans 95.378 1.560 0,01635 0,00459 0,98365 472.990 3.096.228 32,46 0,49
50 to 54 years / 50 à 54 ans 93.818 2.327 0,02481 0,00578 0,97519 463.273 2.623.238 27,96 0,48
55 to 59 years / 55 à 59 ans 91.491 4.141 0,04526 0,00904 0,95474 447.103 2.159.966 23,61 0,47
60 to 64 years / 60 à 64 ans 87.350 5.197 0,05949 0,01104 0,94051 423.759 1.712.863 19,61 0,44
65 to 69 years / 65 à 69 ans 82.153 9.460 0,11514 0,01574 0,88486 387.118 1.289.104 15,69 0,42
70 to 74 years / 70 à 74 ans 72.694 12.957 0,17825 0,02079 0,82175 331.076 901.985 12,41 0,39
75 to 79 years / 75 à 79 ans 59.736 16.609 0,27803 0,02705 0,72197 257.160 570.909 9,56 0,36
80 to 84 years / 80 à 84 ans 43.128 17.521 0,40626 0,03591 0,59374 171.836 313.749 7,27 0,34
85 to 89 years / 85 à 89 ans 25.607 13.932 0,54407 0,04717 0,45593 93.204 141.913 5,54 0,31
90 years and over / 
90 ans et plus

11.675 11.675 1,00000 0,00000 0,00000 48.710 48.710 4,17 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 552 0,00552 0,00311 0,99448 99.506 8.067.125 80,67 0,63
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.448 208 0,00209 0,00183 0,99791 397.128 7.967.619 80,12 0,58
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.241 78 0,00078 0,00104 0,99922 496.008 7.570.491 76,28 0,56
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.163 66 0,00067 0,00093 0,99933 495.648 7.074.483 71,34 0,55
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.096 299 0,00302 0,00197 0,99698 494.735 6.578.834 66,39 0,55
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.797 182 0,00184 0,00161 0,99816 493.532 6.084.099 61,58 0,54
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.615 262 0,00266 0,00197 0,99734 492.420 5.590.567 56,69 0,53
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.353 313 0,00319 0,00208 0,99681 490.981 5.098.147 51,84 0,52
35 to 39 years / 35 à 39 ans 98.039 203 0,00207 0,00153 0,99793 489.690 4.607.166 46,99 0,51
40 to 44 years / 40 à 44 ans 97.837 717 0,00733 0,00292 0,99267 487.390 4.117.476 42,09 0,51
45 to 49 years / 45 à 49 ans 97.119 1.062 0,01094 0,00371 0,98906 482.941 3.630.085 37,38 0,50
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96.057 1.308 0,01362 0,00430 0,98638 477.015 3.147.144 32,76 0,49
55 to 59 years / 55 à 59 ans 94.749 2.877 0,03036 0,00744 0,96964 466.552 2.670.129 28,18 0,47
60 to 64 years / 60 à 64 ans 91.872 3.124 0,03401 0,00846 0,96599 451.550 2.203.576 23,99 0,44
65 to 69 years / 65 à 69 ans 88.748 6.073 0,06843 0,01229 0,93157 428.556 1.752.026 19,74 0,42
70 to 74 years / 70 à 74 ans 82.675 7.752 0,09377 0,01479 0,90623 393.993 1.323.470 16,01 0,37
75 to 79 years / 75 à 79 ans 74.923 12.040 0,16070 0,01911 0,83930 344.514 929.477 12,41 0,33
80 to 84 years / 80 à 84 ans 62.883 16.402 0,26083 0,02550 0,73917 273.409 584.963 9,30 0,29
85 to 89 years / 85 à 89 ans 46.481 18.388 0,39561 0,03407 0,60439 186.434 311.554 6,70 0,24
90 years and over / 
90 ans et plus

28.093 28.093 1,00000 0,00000 0,00000 125.120 125.120 4,45 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


